
 

www.fcatm.com.br fedsc@cbtm.org.br 

 

NOTA OFICIAL Nº 041/2021 DA FCTM. 
PORTO UNIÃO, 11 DE NOVEMBRO DE 2021. 
 
Ref.: CONVITE AOS TÉCNICOS HABILITADOS a serem técnicos das seleções catarinense de 
Tênis de Mesa 2021 TMB PLATINUM – CAMPEONATO BRASILEIRO DE SELEÇÕES 
ESTADUAIS. 
 
O Presidente da Federação Catarinense de Tênis de Mesa no uso de suas Atribuições 
Legais e no que dispõe seus Estatutos, RESOLVE: Convidar os seguintes técnicos para 
atuar durante o TMB PLATINUM – CAMPEONATO BRASILEIRO DE SELEÇÕES ESTADUAIS. 
 
Categorias: todas as possíveis. 
 

DATA e LOCAL: CENTREVENTOS CAU HANSEN Av. José Vieira, 315 - América - Joinville/SC - 

CEP: 89204-110. 

 

Ajuda de custos: 

R$ 60,00 para cada técnico 

Obs:. Cada técnico que não estiver inscrito como atleta receberá uma camiseta da seleção para 

atuar no dia de equipes.  

 

FAVOR VERIFICAR A NOTA OFICIAL REFERENTE A PROGRAMAÇÃO DOS JOGOS EM 

https://static.block  s-cms.com/cbtm/upload/download/7eec63160f05453aaa5809bffb31673a.pdf  

 
 
Relação dos técnicos catarinense: 

 
1 (TÉCNICO) ADEMIR SILVA 
2 (TÉCNICO) ALEXANDRE MEDEIROS GHIZI 
3 (TÉCNICO) ANDERSON OLIVEIRA 
4 (TÉCNICO) ANDRÉ COELHO 
5 (TÉCNICO) BRUNO COSTA 
6 (TÉCNICO) CELSO NAKASHIMA 
7 (TÉCNICO) DENNIS CARVALHO 
8 (TÉCNICO) DIEGO PADILHA 
9 (TÉCNICO) FABIO SILVA 
10 (TÉCNICO) FELIPE FONTANIVE 
11 (TÉCNICO) GIANCARLO VALENTINI 
12 (TÉCNICO) GILBERTO SARDA 
13 (TÉCNICO) GUILHERME GOMES 
14 (TÉCNICO) JAICON DILLI 
15 (TÉCNICO) JANAINA COSTA 
16 (TÉCNICO) LEONTINA SCOZ 
17 (TÉCNICO) NARITA GOULART 
18 (TÉCNICO) ROBSON OLIVEIRA 



 

www.fcatm.com.br fedsc@cbtm.org.br 

 

19 (TÉCNICO) TÚLIO MOREIRA 
20 (TÉCNICO) VINÍCIUS GRÜNFELDT 
21 (TÉCNICO) VOLNEI POSSAMAI 

 
 
 
LEIA E CUMPRA-SE. 
 

 

 


